

# **FBJI Holding ApS**

Skovskellet 21, 2840 Holte

CVR-nr. 21 76 96 81

## **Årsrapport**

**1. maj 2020 - 30. april 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

---

Finn Baden-Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FBJI Holding ApS Skovskellet 21 2840 Holte
	CVR-nr.: 21 76 96 81
	Stiftet: 19. maj 1999
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Finn Baden-Jensen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at udøve finans- og konsulentvirksomhed, samt at eje aktier og anparter i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 8.123 t.kr. mod 784 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-796</b>	<b>-525</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.505	1.271
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	-262	-13
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	756	94
Andre finansielle indtægter	8.942	593
1 Øvrige finansielle omkostninger	-81	-770
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.064</b>	<b>650</b>
2 Skat af årets resultat	-1.941	134
<b>Årets resultat</b>	<b>8.123</b>	<b>784</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.257	-2.242
Udbytte for regnskabsåret	2.500	2.500
Overføres til overført resultat	6.880	526
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.123</b>	<b>784</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.891	14.885
4 Kapitalandele i kapitalinteresser	124	386
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.015</u>	<u>15.271</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.015</u></b>	<b><u>15.271</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	218
Andre tilgodehavender	10.559	10.984
Tilgodehavender i alt	<u>10.559</u>	<u>11.202</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	56.886	47.404
Værdipapirer i alt	<u>56.886</u>	<u>47.404</u>
Likvide beholdninger	1.609	2.345
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>69.054</u></b>	<b><u>60.951</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>83.069</u></b>	<b><u>76.222</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.578	5.835
Overført resultat	69.415	62.535
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500	2.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>76.618</b>	<b>70.995</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	742	138
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.920	4.189
Selskabsskat	1.889	0
Anden gæld	900	900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.451	5.227
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.451</b>	<b>5.227</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>83.069</b>	<b>76.222</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds-</b> <b>kapital</b>	<b>Reserve for</b> <b>nettoopskriv-</b> <b>ning efter den</b> <b>indre værdis</b> <b>metode</b>	<b>Overført</b> <b>resultat</b>	<b>Foreslået ud-</b> <b>bytte for</b> <b>regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2019	125	8.077	62.009	15.000	85.211
Udloddet udbytte	0	0	0	-15.000	-15.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.242	526	2.500	784
Egenkapital 1. maj 2020	125	5.835	62.535	2.500	70.995
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.500	-2.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.257	6.880	2.500	8.123
	<b>125</b>	<b>4.578</b>	<b>69.415</b>	<b>2.500</b>	<b>76.618</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	81	40	
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>730</u>	
	<b><u>81</u></b>	<b><u>770</u></b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	<u>1.941</u>	<u>-134</u>	
	<b><u>1.941</u></b>	<b><u>-134</u></b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. maj 2020	<u>8.936</u>	<u>8.936</u>	
<b>Kostpris 30. april 2021</b>	<b><u>8.936</u></b>	<b><u>8.936</u></b>	
Opskrivninger 1. maj 2020	5.950	8.178	
Årets resultat	1.505	1.271	
Udbytte	<u>-2.500</u>	<u>-3.500</u>	
<b>Opskrivninger 30. april 2021</b>	<b><u>4.955</u></b>	<b><u>5.949</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<b><u>13.891</u></b>	<b><u>14.885</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Baden-Jensen Ejendomme A/S, Ballerup	100 %	13.890	1.505

## Noter

---

	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
<b>4. Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. maj 2020	500	500
<b>Kostpris 30. april 2021</b>	<b>500</b>	<b>500</b>
Opskrivninger 1. maj 2020	-114	-101
Andel af kapitaludvidelse	0	92
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-262	-105
<b>Opskrivninger 30. april 2021</b>	<b>-376</b>	<b>-114</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<b>124</b>	<b>386</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
eflow A/S, Ballerup	18 %	688	-1.458

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FBJ I Invest ApS, CVR-nr. 37 54 85 88 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
